Криогенные запорные клапаны
T355DA80-250 PN64
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН CCK
T355DA80-250 PN64
Криогенный вентиль с удлиненным штоком CCK T355DA80-250 PN64.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном используются
для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T355DA80-2500 - клапан запорный криогенный, проходной, с удлиненным штоком, с рабочим
давлением 64 Бара.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
H h L D0 D1 D2 b
T355DA80 80 523 488 200 200 80 89,5 15 19,6
T355DA100 100 530 492 220 240 100 108,5 15 25,2
T355DA125 125 625 575 280 240 125 133,5 15 51,8
T355DA150 150 625 575 300 240 150 159,5 20 58,9
T355DA200 200 710 645 400 320 200 220 20 126
T355DA250 250 855 775 500 360 250 274 20 185
Максимальное рабочее давление, бар
64
Проходное сечение Ду (мм)
80; 100; 125; 150; 200; 250